
UCHWAŁA NR XXXII/220/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 18. Ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 713 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr III/18/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Tuczępy (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018r., poz.4420) zmieniony uchwałą Nr XVI/130/2019 z dnia 18 listopada 
2019r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019r., 19, poz. 449) w załączniku nr 3 do Statutu Gminy w wykazie Jednostki 
budżetowe pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ pkt 4. Centrum Usług Wspólnych w Tuczępach”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1588E4DF-0598-423E-9835-71A26EC05A82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą nazwy jednostki budżetowej „Samorządowe Centrum Oświaty w Tuczępach”
uchwałą Nr XXX/216/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 11 stycznia 2021 r. na „Centrum Usług Wspólnych
w Tuczępach” zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie zmian w załączniku Nr 3  Statutu Gminy Tuczępy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1588E4DF-0598-423E-9835-71A26EC05A82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-01-29T09:35:59+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




